1^ Fica o Poder Executivo autorizado a doar, com encargos, à 
Autarquia Municipal - Serviço Autônomo de Águas e Esgotos - SAAE, o 
imóvel identificado como Lote 06-A (seis "a”), Quadra 18 (dezoito), Setor 02 
(dois), no perímetro urbano do Município de Vilhena-RO, com área de 344,94 m2 
(trezentos e quarenta e quatro metros quadrados e noventa e quatro decimetres 
quadrados), avaliada em R$ 48.710,23 (quarenta e oito mil, setecentos e dez 
reais e vinte e três centavos), de acordo com o Memorial Descritivo, Croquis e 
Laudo de Avaliação, partes integrantes desta Lei.

Art. 22 A doação visa regularizar a área do poço para atendimento ao 
Projeto de Ampliação e Readequação do Sistema de Abastecimento de Água do

[...]

releQa Firmino
GERÁL DO MUNICÍPIOPROCURADO

MUNICÍPIO DE
VILHENA

TERRAS

MEMORIAL DESCRITIVO
Imóvel: Lote Urbano para Fins: Equipamento público 
Localização: Área Urbana da Sede do Município de Vilhena-RO

LOTE 06-A QUADRA 18
SETOR 02

Superfície: 344,94 m*
(trezentos e quarenta e quatro metros quadrados, noventa e quatro declmetros 
quadrados)

Perímetro: 79,89 m
(setenta e nove metros, oitenta e nove centímetros)

Confrontações:
Norte (27,41 m) 

(27,41 m) 
(12,50 m) 
(12,57 m)

(esquerda) com a Rua Devanir Tirapelli (G) 
(direita) com o Lote 06-B e parte do Lote 06-R

[...]

melhoramentos efetuados pela Municipalidade, tais como: equipamentos urbanos e

outras melhorias executadas pelo poder público, aplica o valor ao Lote e suas

benfeitorias denominado:

LOTE 06-A QUADRA 18 SETOR 02, com área de 344,94 m2, o valor de R$

48.710,23 (quarenta e oito mil, setecentos e dez reais e vinte e três centavos).

Assim, sem malícia e má fé, damos a presente avaliação como boa, firme

valiosa.

Vilhena-RO, 21 de setembro de 2020.

/ê-i/ { /-v ^

Edmara Pamela S. de SouzaO/ebkuchen 
Membro da Comissão

Edéní Simões de Oliveira